様式第１号（第２条関係）

かつめしＰＲロゴマーク及びキャラクター使用承認申請書

令和　　年　　月　　日

一般社団法人　加古川観光協会
会長　大庫 隆夫　様
申請者

住　所（所 在 地）
法人又は団体名
氏　名（代表者名）
　下記のとおり、かつめしＰＲロゴマーク及びキャラクターを使用したいので申請します。

記

１　使用対象物件

２　使用目的及び使用方法

３　使用期間

　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

４　使用数量

５　有償・無償の別

　　　有償（売価　　　　　　　円（税込））　　・　　無償

６　連絡先（担当者、電話番号）

７　添付書類

　　企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）

　規程第３条(1)～(5)に該当すると認められた場合には、直ちに使用を中止することを誓約します（裏面参照）。
法人又は団体名
氏　名（代表者名）
【加古川名物かつめしＰＲロゴマーク及びキャラクター使用取扱規程】
（使用承認）

第３条　会長は、前条の規定による申請があった場合、その内容が次の各号のいずれかに該当する場合を除き、ロゴ及びキャラの使用を承認するものとする。

　(1)　加古川名物かつめしのイメージを損ない、関係者に不利益を与え、または与える恐れのあるとき。

　(2)　ロゴ及びキャラを正しい使用方法に従って使用しないとき。

　(3)　法令または公序良俗に反し、または反する恐れのあるとき。

　(4)　特定の個人、政党または宗教団体を支援し、または公認しているような誤解を与え、または与える恐れのあるとき。

　(5)　その他、会長がロゴ及びキャラの使用について不適当と認めるとき。